



**دستگیری طلاقاپ ایستگاه مترو**

فرمانده پلیس متروی پایتخت از دستگیری طلاقاپ سابقه‌دار در ایستگاه‌های مترو و کشف ۳۴۳ گرم طلا از او خبر داد. به‌گفته سرهنگ عباس کریمی، متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرده و مدعی شده که با حضور در ایستگاه‌های مترو، طعمه‌هایش را در ازدحام جمعیت شناسایی و از آنها سرقت می‌کرده است.

آن‌سوی مرز

**۱۵کشته در بر خورد مر گبار دو قطار**



بر خورد دو قطار در بنگلادش ۱۵کشته و بیش از ۱۰۰مجروح بر جا گذاشت.

به گزارش همشهری به نقل از خبرگزاری فرانسه، این حادثه روز گذشته و زمانی رخ داد که قطار سریع‌السیر مسافربری که به مقصد داکا در حرکت بود در حدود ۸۰کیلومتری این شهر با یک قطار باری که از روبه‌رو در حرکت بود برخورد کرد. شدت این حادثه به حدی بود که ۱۳واگن مسافربری از ریل خارج شد و عده زیادی از مسافران که به بیرون پرتاب شده بودند زیر واگن‌ها گرفتار شدند.به‌دنبال این حادثه تیم‌های امدادی راهی محل شدند و عملیات بیرون کشیدن قربانیان و افراد گرفتار از زیر قطار آغاز شد. یکی از مقامات محلی در این باره گفت: ما تاکنون ۱۵ جسد را پیدا کرده‌ایم و شمار زیادی نیز زخمی شده‌اند. مقامات می‌گویند شمار زخمی‌ها در این حادثه از مرز ۱۰۰ نفر گذشته و این احتمال وجود دارد که آمار قربانیان افزایش پیدا کند. براساس این گزارش تصادفات قطار در بنگلادش رایج است و اغلب به‌دلیل سستیگنال دهی ضعیف، سهل‌انگاری، خلوط قدیمی راه‌آهن و سایر زیرساخت‌های فرسوده رخ می‌دهد.

دادسرا

**مرگ اسرار آمیز زن جوان**

تحقیقات برای راز گشایی از مرگ زنی جوان، توسط تیم جنایی پایتخت آغاز شده است.

به گزارش همشهری، چند شب قبل به باز پرس جنایی تهران خبر رسید که زنی جوان در خانه‌اش به طرز مشکوکی جان باخته است. به دستور باز پرس جنایی، تیمی از مأموران تشخیصی هویت قدم در محل حادثه گذاشتند و با پیگر بی‌جان زنی جوان مواجه شدند که حلق آویز شده بود. همسرش نخستین فردی بود که بعد از رسیدن به خانه با جسد همسرش مواجه شده بود. وی گفت: من سر کار بودم و صبح روز حادثه با همسر تلفنی صحبت کردم اما شب در راه برگشت به خانه هرچه به موبایل همسرم زنگ زدم جوابم را نداد. حتی تلفن‌های خانه هم بی‌پاسخ ماند. وقتی رسیدم زنگ زدم اما همسرم در را باز نکرد. با کلید وارد خانه شده و با صحنه هولناکی مواجه شدم. همسر خودش را به دار آویخته بود. باور نمی‌کردم چون او هیچ مشکلی نداشته اما تصمیم گرفته به زندگیش پایان دهد.

با توجه به مشکوک بودن ماجرا، جسد زن جوان به پزشکی قانونی انتقال یافت و همسروی به‌عنوان مظنون بازداشت شد. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد تا معمای مرگ زن جوان راز گشایی شود.

داخلی

**خواب سنگین سارق در خودروی سرقتی**

دزد پژو ۲۰۶ آزمانی که داخل خودرویسه خوابی عمیق فرو رفته بود، از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش همشهری، ۲۹مهرماه مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در حال گشتزنی در این منطقه بودند که به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶که کنار خیابان پارک بود، مشکوک شدند. راننده در داخل ماشین خوابیده بود و مأموران در استعمال شماره پلاک خودرو متوجه شدند

که پژو ۲۰۶ مورد نظر سرقتی

است و چند روز قبل از یکی از

خیابان‌های تهران به سرقت رفته

و صاحبش با مراجعه به پلیس

اعلام شکایت کرده است.

در این شرایط مأموران به سراغ این خودرو رفتند و بعد از کوبیدن به شیشه و بیدار کردن سارق، او را که قصد فرار داشت دستگیر کردند.

به گفته سر هنگ کیومرث حسنوند، سسر کلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران، با

دستگیری متهم مشخص شد که وی دارای سوابق متعدد کیفری بوده و به بیش از ۱۰ فقره سرقت خودرو در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران اقدام کرده است. وی افزود: با اعترافات این سارق حرفه‌ای برای وی قرار بازداشت صادر شد و تحقیقات برای کشف سایر جرائم او ادامه دارد.



**نجات جوان پاراگلایدر سوار**

جوان پاراگلایدر سوار که حوالی قله زبله در استان گلستان سقوط کرده بود، با بالگرد جمعیت هلال احمر نجات یافت و به پایین دست انتقال داده شد. این فرد به همراه یک گروه پاراگلایدرسوار در منطقه توسکستان در حال پرواز بودند که چتر وی دچار مشکل شد و او سقوط کرد.

**اسرار قتل مردی پس از گذشت ۷ماه با اعتراف همسر وی فاش شد**

# داستان سرابی پس از قتل شوهر

گزارش

الیه فراهانی  
روزنامه‌نگار

زنی جوان با همدستی مرد غریبه سناریوی قتل شوهرش را اجرا کرد و می‌خواست مرگ او را یک حادثه جلوه دهد اما در نهایت دستش رو شد.

به گزارش همشهری، ۱۷اسفند سال گذشته مردی حدوداً ۴۷ساله به بیمارستانی در پایتخت منتقل شد اما بررسی‌ها نشان می‌داد که چند ساعتی از مرگ وی می‌گذرد. همسر این مرد مدعی بود که او به‌دلیل بیماری، داروهای مختلف مصرف می‌کرده و شب قبل دوز داروهایش را بالا برده و همین موجب مسمومیت شدید و در نهایت مرگ او در خواب شده است. به‌رغم ادعای این زن، خانواده مرد ۴۷ساله اعتقاد داشتند که مرگ پسرشان مشکوک است.در این شرایط قاضی محمدجواد شفیعی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای آزمایش سم شناسی را صادر کرد.

**مرگ به خاطر متادون**

اوایل امسال بود که پزشکی قانونی علت اصلی مرگ متوفی را مسمومیت به‌دلیل مصرف متادون اعلام کرد. این در حالی بود که خانواده متوفی می‌گفتند که پسرشان از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشته است.مأموران با انجام تحقیقات متوجه شدند که زن جوان با مردی غریبه ارتباط پنهانی دارد و دستور بازداشت هر دو آنها صادر شد. اما مرد غریبه سارقی سابقه‌دار بود که مدتی قبل به



جرم سرقت دستگیر شده و در زندان بود. در این شرایط باز پرس دستور داد تا این مرد از زندان به دادسرای جنایی احضار شود. از سوی دیگر همسر مرد جان باخته نیز به دادسرا انتقال یافت و این دو متهم بعد از چند ساعت تحقیق به ارتکاب جنایت اعتراف کردند. زن جوان گفت: شوهرم به من توجهی نمی‌کرد تا اینکه چندماه قبل با مردی به نام کاوه آشنا شدم و با همدستی یکدیگر تصمیم به قتل شوهرم گرفتیم اما در نهایت بعد از گذشت ۸ماه دستمان رو شد و حالا به‌شدت پشیمانم. این دو متهم پس از اقرار به جنایت، با قرار قانونی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

## قانلان مهرجویی و همسرش به محل جنایت برگشتند

باغیان سابق و ۳همدستش که در جریان جنایتی هولناک درپوش مهرجویی وهمسرش را به بی‌رحمانه به قتل رسانده بود، بار دیگر به محل جنایت برگشتند تا صحنه جرم را



رسید، فاضلی هر یکندی در ادامه به تشریح نحوه وقوع قتل و انگیزه آنها توسط متهمین پرداخت و گفت: متهمان از قبل با متوفیان آشنایی داشتند و متهم اصلی در برهه‌ای از زمان نیز باغیان ویلای مرحوم مهرجویی بوده است و به‌دلیل مسائل مالی و ادعای داشتن طلب ۳۰میلیونی از مرحوم کینه گرفته و با قصد و هدف انتقام دست به این جنایت زده است. وی خاطر نشان کرد: متهمان به‌دلیل اینکه ویسلا دارای حصارهای بلند نبوده است، به راحتی وارد حیاط شده، متوجه باز بودن در ورودی ساختمان می‌شوند و بدون دردرس وارد منزل و مرتکب جنایت می‌شوند. فاضلی هر یکندی افزود: براساس اقراریه بدست آمده، مرحوم مهرجویی در زمان ورود متهمان به منزل در حال تماشای تلویزیون بوده است و مرحومه محمدی‌فر نیز در همانجا حضور

داشته است که متهمان با حمله به‌سمت مرحوم مهرجویی، در ابتدا ضرباتی را با چوب به سر متوفی وارد کرده و سپس با ضربات چاقو به ناحیه گردن وی را به قتل می‌رسانند. رئیس کل دادگستری استان البرز ادامه داد: مرحومه محمدی‌فر نیز پس از ورود افراد به منزل به‌سمت اتاق خود‌فرار کرده‌است، اما متهمان با تعقیب وی و درگیری با او نهایتاً با ضربات چاقو او را هم به قتل می‌رسانند و پس از سرقت آدستگاه گوشی تلفن همراه و مقداری پول از محل جنایت متواری می‌شوند.

فاضلی هر یکندی گفت: شناسایی و دستگیری متهم چهارم در بررسی و کشف ابعاد مختلف پرونده نقش مهمی داشت، چرا که چاقو و گوشی‌های تلفن همراه سرقتی در اختیار نفر چهارم بود که پس از دستگیری این فرد، سرنخ‌های موجود کامل و ابعاد تحقیقات کامل تر شد.

وی درباره انگیزه قتل توسط متهمان گفت: فعلاً براساس اقراریه ۳متهم اول با هدف انتقام و قتل سه محل حادثه رفته و مرتکب جنایت شده‌اند و متهم چهارم که با تحریک ۳نفر اولی مرتکب جرم گردیده با هدف و انگیزه سرقت وارد این پرونده شده است. رئیس کل دادگستری استان البرز درباره ابعاد دیگر این جنایت گفت: در این پرونده ما به تحقیقات و اطلاعات به‌دست آمده اکتفا نمی‌کنیم و هر گونه احتمالی را در دستور کار قرار می‌دهیم، چرا که متعهد هستیم کنار سرعت باید دقت و ظرافت را هم به‌کار برد و نباید از هیچ احتمالی به‌سادگی عبور کرد. فاضلی هر یکندی در مورد زمان رسیدگی به پرونده و صدور رأی هم گفت: به زمان حاضر پرونده در دادسرا در حال انجام فرایند خود است و پس از صدور کیفرخواست پرونده در اختیار دادگاه قرار خواهد گرفت و قطعاً در این باره هم اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت خواهد پذیرفت.

سهمبسته ۲ آبان ۱۴۰۲ – شماره ۸۹۲۰

## همشهری



نظام وظیفه

**جزئیات کاهش ۳ماهه خدمت سربازی**



رئیس سازمان وظیفه عمومی فرآجا جزئیات کاهش سه‌ماهه طول مدت سربازی را تشریح کرد.به‌دنبال اعلام کاهش سه‌ماهه طول مدت خدمت سربازی برای سربازان حین خدمت و مشمولان اعزامی در آینده، سردار تقی مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا جزئیات این کاهش ۳ماهه را شرح داد. وی گفت: در راستای طرح تحول خدمت سربازی و اجرای عدالت برای همه سربازانی که در مناطق گوناگون کشور خدمت می‌کنند، طرحی توسط ستاد کل نیروهای مسلح تهیه و به تصویب فرمانده معظم کل قوا رسید که خدمت سربازی برای تمامی سربازان نیروهای مسلح سه‌ماه کاهش پیدا کرد.

وی با یادآوری اینکه سربازان به‌صورت بومی و غیربومی در مناطق گوناگون کشور در حال انجام خدمت هستند، افزود: در راستای طرح تحول خدمت سربازی و اجرای عدالت برای آنان در مناطق عملیاتی، مناطق محروم، بد آب‌وهوا، مراعبت از مرز را به‌عهده دارند. سردار مهری با بیان اینکه حداقل خدمت سربازی از ۱۷ ماه به ۱۴ ماه کاهش پیدا کرده است، گفت: البته ما هم اکنون خدمت ۱۵، ۱۸، و ۲۱ ماهه هم داریم.

**سربازان بومی**

براساس اظهارات سردار مهری، سربازان بومی افرادی هستند که فاصله محل سکونت آنها تا یگان خدمتی کمتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد. مدت خدمت این افراد ۲۱ ماهه خواهد بود.

**سربازان غیربومی**

اما چنانچه فاصله محل سکونت سرباز یا یگان خدمتی‌اش بیشتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد، وی سرباز غیربومی محسوب می‌شود و براساس مصوبه جدید مدت خدمت او ۱۸ ماه خواهد بود.

**سربازان متاهل**

سردار مهری درباره اینکه سکورات مثل گذشته محاسبه می‌شود یا نه، گفت: تمامی کسری‌ها برای متاهلین ۲ماه، فرزندان اول ۳ماه و فرزندان دوم ۴ماه در نظر گرفته خواهد شد و این سکورات به قوت خود باقیست.

**سربازان قدیمی**

به گفته رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، افرادی که از ابتدای آبان ماه امسال دارای خدمت سربازی بیش از ۲۱ماه هستند، می‌توانند با مراجعه به واحدهای مربوطه در قسمت نیروی آسانی، سیر مراحل تسویه حساب خود را انجام دهند.

**به سربازان دارای امریه**

به گفته سردار مهری، همه سربازانی که به‌صورت امریه در دستگاه‌های غیر نظامی مشغول به خدمت می‌شوند، همچنان مدت خدمت آنان ۲۴ماه است.

رویداد

**درگیری مرگبار در عروسی**

به‌دنبال درگیری در یک مراسم عروسی در یکی از روستاهای تبریز، جوانی ۳۰ساله به قتل رسید و عده‌ای مجروح شدند. به گزارش همشهری، مراسم عروسی در تالاری در روستای هروی در حال برگزاری بود که هنگام شایاش پندر عروس، درگیری رخ داد و بسیاری از مهمان‌ها به زدوخورد با هم پرداختند. این زدوخورد در ادامه به درگیری با چوب و چماق منجر شد و در نهایت جوانی ۳۰ساله به قتل رسید و عده زیادی نیز مجروح شدند. به‌دنبال این حادثه و با حضور پلیس درگیری خاتمه یافت، تعدادی از عوامل درگیری دستگیر شدند و این در حالی است که مجروحان در بیمارستان تحت درمان قرار گرفته‌اند.

## آگهی مزایده عمومی

**شرکت نوسازی عباس‌آباد (وابسته به شهرداری تهران) در نظر دارد نسبت به واگذاری موقت مکان ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت به مدت مندرج در جدول زیر اقدام نماید. لذا از متقاضیان جهت شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد دعوت بعمل می‌آید.**

ردیف	شماره مزایده	موضوع	مبلغ پایه کارشناسی اجاره ماهیانه برای سال اول (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت اجاره	مشخصات
۱	۱۴۰۲/۰۳	اجاره مجموعه رستوران خیابانی (راه چوبی سابق) واقع در بوستان آب و آتش	۴,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پنج سال شمسی	برابر با مراتب مندرج در اسناد مزایده

**(الف) محل و نحوه دریافت اسناد :** متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت اینترنتی به آدرس **abasabad.tehran.ir** اسناد را به صورت رایگان دریافت و یا با مراجعه حضوری به اداره قراردادهای شرکت نوسازی عباس‌آباد به آدرس : تهران، سپید خندان، خیابان جلفا، خیابان قناری غربی، خیابان نیلگون، پلاک ۴، (تلفن ۰۲۲۸۸۶۰۶۰)، نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

**تبصره :** در صورت مراجعه حضوری جهت دریافت اسناد مزایده همراه داشتن فلش ممسوری، تصویر کارت ملی (ویژه اشخاص حقیقی) و **معرفی‌نامه** (ویژه اشخاص حقوقی) الزامی می‌باشد.

**(ب) مبلغ شرکت در مزایده :** متقاضیان می‌بایستی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید و تجدید به‌نام شرکت نوسازی عباس‌آباد با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۵۸۴۱۸ تهیه نمایند و طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده داخل پاکت الف قرار دهند.

**(ج) شرایط مناقص :** شرکت‌کنندگان می‌بایست رزومه کاری و مستندات مرتبط را ارائه نموده و همچنین در خصوص اشخاص حقوقی انطباق موضوع اسانامه با موضوع مزایده نیز الزامی می‌باشد.